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Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar att överlämna uppföljningen till Färingsöhemmet för 
utveckling och åtgärder inom ramen för uppdraget.

Sammanfattning av ärendet
Kvalitetsuppföljning har genomförts vid Färingsöhemmet kvartal 1, 2016. 
Kvalitetsuppföljningen omfattar uppföljning av vårdtyngd, Socialnämndens mål för 
hälso- och sjukvård samt uppföljning inom följande områden; läkemedelshantering, 
bemanning, utbildning/ kurser, hygien och infektionsregistrering, rehabilitering/ 
aktivering, avvikelsehantering och palliativ vård. Uppföljningen görs årligen av 
Medicinskt ansvarig sjuksköterska (Mas).

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande socialkontoret 2016-05-16
PM socialkontoret 2016-04-13

Ärendet
Den sammanfattande bedömningen utifrån uppföljningen är att det ges en god och 
säker hälso- och sjukvård vid Färingsöhemmet. Uppföljningen visar samtidigt på 
möjlighet till förbättring vad gäller nedan angivna områden;

 Kvalitetssäkra vården och därmed öka livskvaliteten för personer med 
demenssjukdom. Utöka arbetet hos fler personal med registrering i BPSD 
registret (beteendemässiga psykiska symtom vid demens).


 Vid läkemedelsavvikelse, alltid se till att fylla i vidtagna åtgärder samt 

uppföljning på avvikelseblanketten för att systematisera och därmed undvika 
att samma avvikelse sker på nytt. En avvikelse ska ses som en möjlighet till 
förbättring.



Tjänsteutlåtande
2016-05-16

 Uppmärksamma teamarbetet (speciellet läkare och sjuksköterskor) kring 
behovet av läkemedelsbehandling utifrån nyttan/ risken för biverkan samt 
behovet av uppföljning kring insatt läkemedelsordination.

 Förbättra de lokala läkemedelsrutinerna med dokumenthuvud där varje 
versionsnummer står med.

 Att alltid skriva avvikelse och skicka kopia till Mas när jourdoktor inte skriver 
in telefonordinationer i Pascal.

Uppföljningen föreslås överlämnas till verksamhetsledningen vid Färingsöhemmet 
som underlag för fortsatt förbättringsarbete. Vidtagna åtgärder kommer också att 
ligga till grund för den fortsatta uppföljningen av verksamheten vid Färingsöhemmet.  

Beslutet expedieras till
Färingsöhemmets särskilda boende

Lena Burman Johansson Annicka Pantzar
Socialchef Medicinskt ansvarig sjuksköterska
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